1 RESULTADO FINAL

11

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PICUÍ

EDITAL COEXT/PC Nº 03/2022, DE 11 DE JULHO DE 2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

A Coordenação de Extensão do Campus Picuí do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final para

seleção de discente bolsista dos projetos aprovados no Edital PROEXC Nº 12/2022 – PROBEXC

PROJETO.

Quadro I

PROJETO BEM-ESTAR ANIMAL É DEVER DE TODOS

NOME SITUAÇÃO

Amiscidaya Armênia Azevedo de Macedo APROVADA

Quadro II

PROJETO POPULARIZAÇÃO DA ATIVIDADE DE MINERAÇÃO E SUA

IMPORTÂNCIA PARA A SOCIEDADE, NAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE

JARDIM DO SERIDÓ/RN

NOME SITUAÇÃO

Deisy Auane Alves da Silva Nascimento APROVADA

Yasmin Evellyn de Azevedo Pereira APROVADA

Anna Beatriz Alves Dantas APROVADA

Ruan de Oliveira Moura APROVADO

Ana Carolina Pinto de Azevedo CLASSIFICADA

Kaio José Araújo de Medeiros CLASSIFICADO

Picuí/PB, 18 de Julho de 2022

Coordenação de Extensão

Campus Picuí